

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

## STATO PATRIMONIALE

## A T T I V I T A'

|      |  |              |
|------|--|--------------|
| 0210 | TERRENI E FABBRICATI                     | 2.035.252,10 |
| 02   | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI   | 2.035.252,10 |
| 0311 | PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE            | 9.000,00     |
| 0313 | ALTRE PARTECIPAZIONI                     | 75.646,00    |
| 0324 | ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI               | 135.371,83   |
| 0325 | ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI              | 120.129,64   |
| 03   | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 340.147,47   |
| 0    | -- Totale IMMOBILIZZAZIONI               | 2.375.399,57 |
| 1210 | CREDITI PER SERVIZI RESI E BENI CEDUTI   | 315.151,67   |
| 1231 | CREDITI PER TESSERE                      | 217.773,79   |
| 1250 | ALTRI CREDITI                            | 77.924,03    |
| 1251 | CREDITI VERSO ERARIO                     | 4.499,98     |
| 12   | ---- Totale CREDITI                      | 615.349,47   |
| 1410 | CREDITI VERSO BANCHE                     | 1.487.320,41 |
| 1420 | CASSA                                    | 50,34        |
| 14   | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE       | 1.487.370,75 |
| 1    | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE              | 2.102.720,22 |
| 9210 | FIDEJUSSIONI A/DA TERZI                  | 175.549,71   |
| 92   | ---- Totale CONTI D'ORDINE DI GARANZIA   | 175.549,71   |
| 9    | -- Totale CONTI D'ORDINE                 | 175.549,71   |

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

## STATO PATRIMONIALE

## P A S S I V I T A'

|      |   |               |
|------|---|---------------|
| 3030 | AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO                       | 45.888,73-    |
| 30   | ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI    | 45.888,73-    |
| 3120 | ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI                           | 1.942.857,37- |
| 31   | ---- Totale FONDI                                     | 1.942.857,37- |
| 3210 | FONDO TFR DIPENDENTI                                  | 127.826,53-   |
| 32   | ---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI                      | 127.826,53-   |
| 3410 | FONDI AMMOR.TO FABBRICATI                             | 758.458,84-   |
| 34   | ---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 758.458,84-   |
| 3610 | FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE              | 16.046,00-    |
| 36   | ---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI | 16.046,00-    |
| 3    | -- Totale PASSIVITA'                                  | 2.891.077,47- |
| 4300 | MASTRO FORNITORI                                      | 35.156,21-    |
| 4310 | DEBITI VERSO FORNITORI                                | 33.270,16-    |
| 43   | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI                    | 68.426,37-    |
| 4610 | DEBITI VERSO ERARIO                                   | 17.297,32-    |
| 46   | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO                       | 17.297,32-    |
| 4710 | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI                       | 10.190,24-    |
| 47   | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI           | 10.190,24-    |
| 4810 | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI                      | 307.877,98-   |
| 4820 | ALTRI DEBITI  | 1.141.388,45- |
| 48   | ---- Totale ALTRI DEBITI                              | 1.449.266,43- |
| 4    | -- Totale DEBITI                                      | 1.545.180,36- |
| 9215 | TERZI PER FIDEJUSSIONI                                | 175.549,71-   |
| 92   | ---- Totale CONTI D'ORDINE DI GARANZIA                | 175.549,71-   |
| 9    | -- Totale CONTI D'ORDINE                              | 175.549,71-   |

|                    |               |
|--------------------|---------------|
| Totale Attività    | 4.653.669,50  |
| Totale Passività   | 4.611.807,54- |
| Avanzo d'esercizio | 41.861,96     |

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

## CONTO ECONOMICO

## R I C A V I

|      |                              |  |              |
|------|------------------------------|--|--------------|
| 5111 | QUOTE TESSERE ANNUALI DI     | COMPETENZA USR                                 | 670.500,02   |
| 51   | ---- Totale                  | QUOTE ASSOCIATIVE                              | 670.500,02   |
| 5420 | CONTRIBUZ. DA PERSONE        | GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI                      | 488.968,22   |
| 54   | ---- Totale                  | ALTRI CONTRIBUTI                               | 488.968,22   |
| 5530 | PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'  |  | 104.886,88   |
| 55   | ---- Totale                  | PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A | 104.886,88   |
| 5    | -- Totale                    | PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA         | 1.264.355,12 |
| 7111 | PROVENTI DA ALTRE            | PARTECIPAZIONI                                 | 3.051,45     |
| 71   | ---- Totale                  | PROVENTI DA PARTECIPAZIONI                     | 3.051,45     |
| 7222 | ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU | CAPITALE CIRCOLANTE                            | 5.753,36     |
| 72   | ---- Totale                  | ALTRI PROVENTI FINANZIARI                      | 5.753,36     |
| 7    | -- Totale                    | PROVENTI E ONERI FINANZIARI                    | 8.804,81     |

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

## CONTO ECONOMICO

## C O S T I

|      |   |               |
|------|---|---------------|
| 6110 | ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO                      | 39.990,66-    |
| 61   | ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM | 39.990,66-    |
| 6210 | SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI                              | 251.807,31-   |
| 62   | ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI                  | 251.807,31-   |
| 6310 | SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI                         | 108.267,15-   |
| 63   | ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI             | 108.267,15-   |
| 6410 | SALARI E STIPENDI   | 251.894,16-   |
| 6420 | ONERI SOCIALI   | 92.964,26-    |
| 6430 | ACCANTONAMENTO TFR  | 36.668,79-    |
| 64   | ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE                        | 381.527,21-   |
| 6810 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE                                 | 424.597,64-   |
| 68   | ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE                     | 424.597,64-   |
| 6    | -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA           | 1.206.189,97- |
| 7311 | INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI                           | 12.050,04-    |
| 73   | ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI            | 12.050,04-    |
| 7    | -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI                     | 12.050,04-    |
| 8710 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO            | 13.057,96-    |
| 87   | ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS | 13.057,96-    |
| 8    | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI                              | 13.057,96-    |
|      | Totale Ricavi   | 1.273.159,93  |
|      | Totale Costi  | 1.231.297,97- |
|      | Avanzo d'esercizio  | 41.861,96     |